Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Невского района Санкт-Петербурга

Протокол   №1  от 30.08.2024

  Заседание Управляющего Совета Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №78 Невского района Санкт-Петербурга

Собрание   началось в 13.30

Место проведения: ГБДОУ детский сад №78 Невского района  Санкт-Петербурга

Вела  собрание:  Павлова Татьяна Николаевна, председатель комиссии.

Присутствовало на собрании:  9  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение и утверждение плана работы Управляющего совета на 2024-2025 уч. г.

Определение основных направлений деятельности Управляющего совета.

2. Решение вопросов материально-технического обеспечения и оснащения

образовательного процесса.

3. Принятие  локальных актов.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии Павлову Т.Н., она

познакомила с планом работы Управляющего Совета и предложила утвердить и

проголосовать за план работы на 2024-2025 уч. год.

Голосовали: За – 9;

против – 0;

воздержались – 0

2. По второму вопросу слушали председателя Управляющего Совета Павлову Т.Н.,

рассказала о вопросе материально-технического обеспечения и оснащения

образовательного процесса, состоялось обсуждение.
Голосовали: За – 9;

против – 0;

воздержались – 0

3. По третьему вопросу слушали Заместителя председателя Управляющего совета,

Павлову Т.Н., она предложила принять локальные акты.
Голосовали: За – 9;

против – 0;

воздержались – 0

Иванова Е.А.

Председатель Комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Павлова Т.Н.

Сивухина И.С.

Валиева О.А.

Котова А.Д.

Никитина С.С.

Провоторова Е.А.

Пахомова Ю.Ю.

Огородник Ю.В.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Невского района Санкт-Петербурга

Протокол   №2  от 24.12.2024

  Заседание Управляющего Совета Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №78 Невского района Санкт-Петербурга

Собрание   началось в 13.30

Место проведения: ГБДОУ детский сад №78 Невского района  Санкт-Петербурга

Вела  собрание:  Павлова Татьяна Николаевна, председатель комиссии.

Присутствовало на собрании:  9  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие Программы Развития ГБДОУ №78 на 2025-2029 гг.

2. Принятие «Положения пропускном внутриобъектовом режимах Государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №78 Невского

района Санкт-Петербурга

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии Павлову Т.Н., она предложила

принять Программы Развития ГБДОУ №78 на 2025-2029 гг. Состоялось обсуждение.

Голосовали: За – 9;

против – 0;

воздержались – 0

2. По второму вопросу слушали председателя Управляющего Совета Павлову Т.Н., она

предложила принять новую версию «Положения пропускном внутриобъектовом режимах

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№78 Невского района Санкт-Петербурга

Голосовали: За – 9;

против – 0;

воздержались – 0

Иванова Е.А.

Председатель Комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Павлова Т.Н.

Сивухина И.С.

Валиева О.А.

Котова А.Д.

Никитина С.С.

Провоторова Е.А.

Пахомова Ю.Ю.

Огородник Ю.В.

	7a73b653405849e667855e4201893c719b9411e109028a6c5a57a851578fede9.pdf
	ed86ffafec9750c1ff4cc44d5471813b598b64bb69026a1c77774d14e21dbf7a.pdf
	5c5ad18d93153a34c74a695ec54ee0375a25a7f5786046fa9ce4b665ef0c3e51.pdf
	cc2a9d427fe5fb4b3783b45f966841d4b162d86e69a054e308186167af0cde02.pdf